

**HAKEMUS KOULUMATKAETUUESTA**  
Palautetaan talouspäällikölle

**POL 32§. Koulumatkat.** Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuslaissa tarkoitettua varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on viittä kilometriä pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopetusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. (13.7.2018/542)

**OPPILAAN TIEDOT**

sukunimi ja etunimet (kutsumanimi alleviivataan)		Henkilötunnus
Lähiosoite	Postinumero ja toimipaikka	
Kotikunta	Oppilaan äidinkieli	

**HUOLTAJAN / HUOLTAJIEN TIEDOT**

Nimi	Puhelinnumero
Lähiosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti
Nimi	Puhelinnumero
Lähiosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti

**KOULU- JA MATKATIEDOT**

Oppilaalle osoitettu lähikoulu	Oppilaalla erityisen tuen päätös <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
Luokka-aste	Yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin (km)

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät maksuttoman koulukuljetuksen esiopetuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. luokkien oppilaille, kun yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin ylittää kolme (3) kilometriä. Ylemmillä luokka-asteilla kuljetusoikeuden raja on viisi (5) kilometriä. Mikäli oppilaan terveydentila edellyttää koulukuljetusta alle kolmen tai alle viiden kilometrin koulumatkalle, tulee huoltajan toimittaa tästä lääkärintodistus sivistyspalvelukeskukseen kuljetusanomuksen jättämisen yhteydessä ja perustella kuljetustarve. Myös koulumatkan vaarallisuus voi oikeuttaa koulukuljetukseen em. lyhyemmällä matkoilla. Koulukuljetus järjestetään sen huoltajan luota, jossa oppilas on kirjoilla.

## PERUSTELUT

Haemme lapsellemme koulumatkaetuutta seuraavin perustein:

## ALLEKIRJOITUKSET

Päivämäärä	Päivämäärä
Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys	Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys
Lapsen muu laillinen edustaja	Puhelinnumero
Päivämäärä	
Lapsen muun laillisen edustajan allekirjoitus ja nimenselvennys	

Liitteet:

lääkärin lausunto  psykologin lausunto  joku muu

Postiosoite

PL 44  
16301 Orimattila

Käyntiosoite

Pappilantie 2  
Orimattila

Puhelin

Taluspäällikkö 044-781 3535

